

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/30451/13/LPO/Cup
Sp. zn.: S-SMO/202026/12/LPO/21

Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová
Telefon: +420 599 443 339
Fax: +420 599 442 010
E-mail: acuperova@ostrava.cz

Datum: 24.1.2013



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Veřejná zakázka „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 01“, ev. č. 7202011022955 – Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

Z dodatečných informací plyne, že u keřů je požadována velikost 40-60, ale není jasné zda mají být keře kontejnerované nebo mohou být i prostokořené. tuto informaci jsme nenašli ani v tech. zprávě. stejně tak u jedné kategorie stromů vysazovaných technologií C není uvedeno, zda se má jednat o stromy s balem, nebo je možné dodat i prostokořené sazenice.

Odpověď:

Jsou požadovány keře kontejnerované a stromy s balem

Dotaz č. 2

V části VIII. Doklady pro splnění kvalifikace, bod 4 technické kvalifikační předpoklady. Mám dotaz jak je myšlena část " odpovídající charakteru pěstebních opatření dřevin". To je široký a obecný pojem, který zahrnuje téměř všechny pracovní operace na dřevinách - výsadba, řezy, hnojení, zálivky, pletí, kácení,..z tohoto širšího hlediska se tento požadavek překrývá s požadavky uvedenými v bodu 4a a 4b. prosím o upřesnění. v některé z dodatečných informací č. bylo uvedeno, že je jako pěstební opatření dřevin jsou myšleny arboristické práce. Ptáme, se zda lze význam "pěstebních opatření dřevin" chápat v úplném slova smyslu.

Odpověď:

Jedná se o pěstební opatření v rozsahu předmětu veřejné zakázky, tzn. o pěstební opatření navrhovaná pro stromy v rozsahu popsaném v části projektu „03 Návrh opatření“. Z popisu jasně vyplývá, že pěstebním opatřením jsou definovány řezy, ošetření, jedinců či jejich odstranění. Pro tato opatření byla v zadávacích podmínkách požadována arboristická způsobilost.

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr je odkaz na specifikaci pěstebního substrátu v technické zprávě, ale v technické zprávě není napsané složení ani bližší specifikace pěstebního substrátu. Prosím o bližší specifikaci.

Odpověď:

Parametry pěstebního substrátu (materiál pro konstrukci vegetační nosné vrstvy (ČSN 839011 v prostoru výsadbové jámy).

Vrchní vrstva substrátu (do hloubky 40 cm) musí obsahovat 5 % organických látek.

Zrnitostní složení:

jílovitá frakce (0,002mm).....	3%
prachovitá frakce (0,002-0,063mm).....	18%
písčítá frakce (0,063-2,0mm).....	36%
šterkovitá frakce (2,0-63,0).....	43%

Dále zadavatel upozorňuje uchazeče, že dle § 49 odst. 1) zákona musí být písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručena zadavateli nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Ing. Eva Sebořská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního